

Novia IVS

Skivevej 177
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Jonathan Delfs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Novia IVS
Skivevej 177
7500 Holstebro

CVR-nr: 37566306
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
7600 Struer

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af varer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 37.456.

Selskabet er i positiv udvikling på både aktivitet og resultat og ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling giver ikke anledning til at fremsætte yderligere bemærkninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Fravalg af revision

Selskabet bekræfter at leve op til betingelserne for fravalg af revision jf. årsregnskabslovens § 135. Revision er også fravalgt for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		48.027	4.959
Resultat af ordinær primær drift		48.027	4.959
Ordinært resultat før skat		48.027	4.959
Skat af årets resultat		-10.571	-1.091
Årets resultat		37.456	3.868
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.456	3.868
I alt		37.456	3.868

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		14.353	17.953
Varebeholdninger i alt		14.353	17.953
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.499	580
Andre tilgodehavender		0	1.533
Tilgodehavender i alt		32.499	2.113
Likvide beholdninger		154.421	133.568
Omsætningsaktiver i alt		201.273	153.634
Aktiver i alt		201.273	153.634

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		41.324	3.868
Egenkapital i alt		41.424	3.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.918	123.331
Skyldig selskabsskat		10.571	1.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.360	25.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.849	149.666
Gældsforpligtelser i alt		159.849	149.666
Passiver i alt		201.273	153.634